Ministério da Educação
   Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Pato Branco

PORTARIA Nº 017 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2013

A Diretora-Geral do Câmpus Pato Branco da Universidade Tecnológica

Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº. 0861 de 25 de agosto de 2008 do Reitor

da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas Portarias Institucionais

nº. 01058 de 26 de setembro de 2008, nº 1141 de 15 de outubro de 2008 e nº 1198 de

03 de setembro de 2012;

 considerando o memo. nº 003/2013 – COADM,  de 02/02/2013, da

Coordenadora do Curso de Administração,

RESOLVE

I - Alterar os servidores designados através da Portaria nº 153 de 31 de

maio de 2012, conforme vêm especificados:

- substituir a servidora IVETE INÊS PASTRO, pela servidora AUDREY MERLIN
LEONARDI DE AGUIAR, como presidente;

- substituir o servidor PAULO CEZAR DONDONI, pela servidora IVETE INÊS PASTRO,

como responsável pelas atividades de estágios;

- substituir a servidora AUDREY MERLIN LEONARDI DE AGUIAR, pela servidora

GIOVANNA PEZARICO, como responsável pelas atividades complementares.

II - Manter os demais itens de formulação da supracitada Portaria.